REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT

MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

DREJTORJATI PER ARSIM

NE& bazé t& Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t&€ Punés Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, Nr. 90/2010), Nenit 5, pikés c. t& Ligjit pér
Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés Nr. 03/L-068, Nenit 2, paragrafi 1 t€ Udhézimit Administrativ pér Procedurén e zgjedhjes sé personelit arsimor né shkollé
Nr. 17/2009, po ashtu, né bazé t&¢ Udh&zimit Administrativ 09/2014,dhe UA Nr.06/2015 Procedurés sé Pérzgjedhjes, Kritereve té Para seleksionimit, Rezultateve té
Intervistimit dhe bazuar né propozimet e Komisioneve Vlerésuese-Intervistuese

Daté:30.05.2018
Nr.07/102

DREJTORJATI PER ARSIM KOMUNA E DECANIT KA BERE PERZGJEDHJEN E LISTES SE NGUSHTE TE SHPALLURA ME KONKURSIN E
DATES:22.05.2018 Nr.07/14509

LISTA E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR NGA LISTA E NGUSHTE SIPAS POZITAVE




Nr. i Protokollit

Niveli i institucionit

Emri i institucionit

Fshati/Qyteti ku

Pozita pér té cilén

Nr. Emri dhe mbiemri arsimor ku aplikon i . giendet ] Ftohet né intervisté
arsimor ku aplikon el iy aplikon
(IP, SHFMU, SHMVIL) institucioni
1 07\96 |Blerta Malaj SHFMU ,,Sylé Alaj,, Drenoc Ed.fizike dhe sportit Blerta Malaj
2 07\98 |Dafina Mushkolaj SHFMU ,,Sylé Alaj,, Drenoc Ed.fizike dhe sportit Dafina Mushkolaj
3 07\101 |Kastriot Himaj SHFMU ,,Sylé Alaj,, Drenoc Ed.fizike dhe sportit Kastriot Himaj
1 07\97 |Blerina Baqgaj SHFMU ,,Avni Rrustemi,, Rrezar(Irzniq) Gjuhé dhe let. angleze Blerina Baqaj
2 07\100 [Begir Dukaj SHFMU ,,Avni Rrustemi,, Rrezar(Irzniq) Gjuhé dhe let.angleze Beqir Dukaj
3 07\99 [Fatmire Kameraj SHFMU ,,Avni Rrustemi,, Rrezar(Irzniq) Gjuhé dhe let. angleze Fatmire Kameraj
4 07\95 |Armend Hasaj SHFMU ,,Avni Rrustemi ,,, Rrezar(Irzniq) Gjuhé dhe let.angleze Armend Hasaj

Intervista me gojé mbahet me datén 01.06.2018 e premte né DKA-Degan duke filluar nga ora 10.00h.




